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 IGALUKILO PS2703015 PRIMARY SCHOOL

 IGALUKILO PS2703015 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 63

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2703015-

0001
20191899041 M

PS2703015-

0002
20191899046 M

PS2703015-

0003
20191899047 M

PS2703015-

0004
20191899054 M

PS2703015-

0005
20181247771 M

PS2703015-

0006
20191899057 M

PS2703015-

0007
20182788337 M

PS2703015-

0008
20191899059 M

PS2703015-

0009
20191899061 M

PS2703015-

0010
20172870494 M

PS2703015-

0011
20172870497 M

PS2703015-

0012
20191899068 M

PS2703015-

0013
20181247787 M

PS2703015-

0014
20191899069 M

PS2703015-

0015
20191899070 M

PS2703015-

0016
20191899080 M

PS2703015-

0017
20191899081 M

PS2703015-

0018
20191899086 M

PS2703015-

0019
20181247813 M

PS2703015-

0020
20181247816 M

98 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

1

0

1

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

1

0

1

27

22

49

C D E

8

4

12

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

JOEL JASTINE JUMA  

JOSHUA PETER IGENGE  

JUSTINE JAMES JOSEPH  

KIBABU SAYI GEORGE  

MABULA SONGOMA SHIDA  

MAGUYA KANGA MALONGO  

MAHAMBA NG'HINDI 

MAPUNDU  

MAKOLO MAGEMBE DAUD  

MOSSES MASUNGA 

KOMANYA  

198.2222

CANDIDATE'S NAME

ATHUMAN FIMBO LAURENT  

DANIEL MBANE SITTA  

DAUD FIMBO MAKOYE  

EMMANUEL SHILINDE ELIAS  

ERASTO MASUKA ZUBERI  

JAMES EMMANUEL KAMULI  

JAPHET MAKANA MALONGO  

NESTORY BUKEKEBE 

ZACHARIA  

ROBERT MUSSA ELIAS  

SAFI SHASHI MASUKE  

SAMWEL MATUNGE MAKOYE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ATHUMAN FIMBO LAURENT  PS2703015-

0021
20181247819 M

PS2703015-

0022
20191899089 M

PS2703015-

0023
20181252579 M

PS2703015-

0024
20191895792 M

PS2703015-

0025
20191899090 M

PS2703015-

0026
20191899091 M

PS2703015-

0027
20191899094 F

PS2703015-

0028
20181247835 F

PS2703015-

0029
20181247836 F

PS2703015-

0030
20191899095 F

PS2703015-

0031
20181247837 F

PS2703015-

0032
20181247840 F

PS2703015-

0033
20191899097 F

PS2703015-

0034
20191899098 F

PS2703015-

0035
20181247850 F

PS2703015-

0036
20191899099 F

PS2703015-

0037
20191899101 F

PS2703015-

0038
20191899100 F

PS2703015-

0039
20181247858 F

PS2703015-

0040
20181247863 F

PS2703015-

0041
20181247866 F

PS2703015-

0042
20181247867 F

PS2703015-

0043
20191899111 F

PS2703015-

0044
20190596316 F

PS2703015-

0045
20191899113 F

PS2703015-

0046
20181247873 F

PS2703015-

0047
20181247876 F

PS2703015-

0048
20191899115 F

PS2703015-

0049
20191899118 F

PS2703015-

0050
20181247884 F

PS2703015-

0051
20181247892 F

PS2703015-

0052
20181249775 F

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - A, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

ZEPHANIA MADILISHA JUMA  

ASTELIA SHITEBO SELEMAN  

CATHERINE KIJA PETRO  

DORICAS SALEHE THOMAS  

ELEN MABULA MACHEYEKI  

ELIZABETH JAMES 

RAMADHAN  

ESTER MAKOYE NYANDA  

ESTER MHURI SHUSHU  

ESTHER MADUKA MASHAKA  

SELEMAN ROBERT SELEMAN  

SHIDA SHUKA KITWALA  

SITTA JAPHET MOGA  

TEMBO COSTANTINI TEMBO  

YUSUPH YUSUPH ELIAS  

MARIAM JAMES KAYUNGILO  

MARIAM WILLIAM RICHARD  

MARTHA LUHOLA WILLIAM  

MARTHA MASHAURI SHIWA  

MARTHA WILLIAM RICHARD  

MINZA MAHANGI KOME  

MONICA MAGANDA MADUHU  

NEEMA YANGILO MGANGA  

NG'WALU LUCAS LULYALYA  

FROLA BAHATI WANGA  

FROLA NYAPI MADUHU  

HELEN MAKOYE EZEKIEL  

HELENA KILYABUMU MAKULA  

JOYCE SELEMAN CHARLES  

LEAH MAHUMA FRANK  

LUCIA MADUHU KEPHA  

MAGDALENA MAHANGA 

JAMES  

MARIA KALUMBILO TITHO  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

ATHUMAN FIMBO LAURENT  PS2703015-

0053
20191899120 F

PS2703015-

0054
20191899121 F

PS2703015-

0055
20191899122 F

PS2703015-

0056
20181247896 F

PS2703015-

0057
20191899123 F

PS2703015-

0058
20191899127 F

PS2703015-

0059
20191899128 F

PS2703015-

0060
20191668706 F

PS2703015-

0061
20185860683 F

PS2703015-

0062
20191899131 F

PS2703015-

0063
20191899132 F

PS2703015-

0064
20191899133 F

PS2703015-

0065
20181247914 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 65 63 2

02 65 63 2

03 65 63 2

04 65 63 2

05 65 63 2

06 65 63 2

Buye

90.5

95.2

98.4

6/93

47/93

16/93

2/93

11/93

26/93

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - A, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

ABS

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

WASIOFANYA

2

A

1

7/78

101/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

65 49 12 1

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

63 0 63

B C D

SUMMARY YA KITUO

STELLA KIKUBA SITA  

TATU SONGOMA MASANJA  

THABIZA DONARD YAKOBO  

YULITHA KASABUKU PAUL  

NOVA MALIMA JOSEPH  

NYANJIGE MARCO PETER  

PAULINA MABULA SILAS  

PENDO YONA JAMES  

PILI KIJA MAGIMA  

RUTH KABADI GEORGE  

RUTH MAKOYE ISACK  

SALOME MASALU MAZOYA  

SARAH INOCENT SIYABO  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BUSEGA DC

62

198.2222

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

96.8

98.4

98.4

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

61

62

62

57

60

62

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

37

28

33

31

34

36

NAMBA

REGN/R

ANK

69/573

350/573

155/573

42/573

182/573

286/573

63

63

63

63

63

63
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